A Prefeitura Municipal de ESPÍRITO SANTO DO PINHAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representada pelo Exma. Sra. Prefeita Municipal CRISTINA DO CARMO BRANDÃO BUENO DOMINGUES, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Pós Recurso da Heteroidentificação do Concurso Público da Prefeitura

Municipal de Espírito Santo do Pinhal, Edital Nº 004/2024.

Artigo 1º - O procedimento de Heteroidentificação para os cargos 001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-UBS JARDIM

BRASILESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA-08, 002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-UBS CENTENÁRIO- ESTRATÉGIA DE

SAÚDE DA FAMÍLIA-01 E 02, 004 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-UBS JARDIM DAS ROSAS-ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA

FAMÍLIA-16 e 17, 005 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-UBS JARDIM VITÓRIA-ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA-05,

006 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-UBS VILA PALMEIRAS-ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA-06, 007 - AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE-CENTRO DE SAÚDE- ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA-14, 009 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS, 010 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 011 – COVEIRO, 012 - AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR, 013 - ASSESSOR

TÉCNICO DO PAT e 014 - AUXILIAR DE DENTISTA  aconteceu no dia 30 de junho de 2024, nos locais divulgados em EDITAL

DE CONVOCAÇÃO PARA HETEROIDENTIFICAÇÃO e o resultado Pós Recurso de tal Procedimento consta no Anexo I.

Artigo 2º - O não comparecimento à entrevista, qualquer que seja o motivo, caracterizou a desistência do candidato em
participar da lista de reserva de vagas e passará a integrar apenas a lista geral do Concurso Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia 02 de julho de

2024 às 23:59 horas do dia 03 de julho de 2024 (DOIS DIAS ÚTEIS) pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br, com o

assunto “RECURSO HETEROIDENTIFICAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL – CONCURSO –

EDITAL Nº 004/2024“.

Artigo 4º - Não houveram recursos interpostos durante o período e meios estipulados.

Artigo 5º - Fica ratificado o Resultado Preliminar do Procedimento de Heretoidentificação.

Espírito Santo do Pinhal, 05 de julho de 2024

CRISTINA DO CARMO BRANDÃO BUENO DOMINGUES

Prefeita Municipal

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL
RESULTADO PÓS RECURSO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 004/2024

DO RESULTADO PÓS RECURSO DA PROVA PRÁTICA

DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

RESULTADO PÓS RECURSO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO - PINHAL 004/2024

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO AVALIAÇÃO

556001971
GUILHERME AUGUSTO
CANDIDO CABRAL DA COSTA

001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-UBS JARDIM
BRASIL- ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA-08 PRESENTE COTISTA

556000406
JOICE PEREIRA VILELA
DOMINGOS

001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-UBS JARDIM
BRASIL- ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA-08 PRESENTE COTISTA

556000742
ANA PAULA DA SILVA
FONSECA

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-UBS CENTENÁRIO-
ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA-01 E 02 PRESENTE COTISTA

556000347 BIANCA THAIS DAVID
002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-UBS CENTENÁRIO-
ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA-01 E 02 PRESENTE COTISTA

556000356
JOYCE ELLEN DOMINGOS
JANUARIO

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-UBS CENTENÁRIO-
ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA-01 E 02 PRESENTE COTISTA

556001572
THAIS APARECIDA
BERNARDO

004 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-UBS JARDIM DAS
ROSAS-ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA-16 e 17 PRESENTE COTISTA

556000305
SANDRA HELENA
SALUSTIANO DA SILVA

005 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-UBS JARDIM
VITÓRIA-ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA-05 PRESENTE COTISTA

556001291
FERNANDA FERRAZ DOS
SANTOS

006 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-UBS VILA
PALMEIRAS-ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA-06 PRESENTE COTISTA

556000798
GABRIELA DOS SANTOS
SILVA

006 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-UBS VILA
PALMEIRAS-ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA-06 PRESENTE COTISTA

556000437 LUCIA CLAUDIA SILVA
006 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-UBS VILA
PALMEIRAS-ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA-06 PRESENTE COTISTA

556001016
SONIA APARECIDA
DOMINGOS ERCULANO

007 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-CENTRO DE
SAÚDE- ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA-14 PRESENTE COTISTA

556000610
JOYCE ELLEN DOMINGOS
JANUARIO 009 - AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS PRESENTE COTISTA

556001055
JOICE PEREIRA VILELA
DOMINGOS 010 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PRESENTE COTISTA

556001706
LISANDRA APARECIDA
TOBIAS 010 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUSENTE AUSENTE

556000623 MARCELA DA SILVA GOMES 010 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PRESENTE COTISTA

556000617 MARIO SERGIO DA SILVA 010 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PRESENTE COTISTA

556000971
MATHEUS RIBEIRO
BERNARDO 010 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PRESENTE COTISTA

556000308
SANDRA HELENA
SALUSTIANO DA SILVA 010 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PRESENTE COTISTA

556000875
VICTOR HUGO GARCIA DE
SOUSA 010 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PRESENTE COTISTA

556001390
ARYEL ESTEVAO TRAVASSO
SANTANA 011 - COVEIRO AUSENTE AUSENTE

556000136 DAVID DA SILVA 011 - COVEIRO PRESENTE COTISTA

556000152 JORGE DE PAULA CIPRIANO 011 - COVEIRO AUSENTE AUSENTE

556000190
ANA LUCIA PEREIRA
PERCEGO 012 - AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR PRESENTE COTISTA

556000733
FRANCILENE BRAS CUNHA
SILVA 012 - AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR PRESENTE COTISTA

556000748 INGLIS OLIVEIRA LUIZ 012 - AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR AUSENTE AUSENTE

556000855 ISMERIA DA SILVA 012 - AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR PRESENTE COTISTA

556000541
JESSICA TAMARA
FRANCISCO 012 - AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR PRESENTE COTISTA

556000734
LADIEGE NAYARA DA SILVA
DE MENESEZ 012 - AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR PRESENTE COTISTA

556001794 LUANA DOS SANTOS 012 - AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR PRESENTE COTISTA

RESULTADO PÓS RECURSO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO - PINHAL 004/2024

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO AVALIAÇÃO

556001198
MICHELE SOUZA DE
OLIVEIRA 012 - AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR PRESENTE COTISTA

556001252
BRYAN GABRIEL DA SILVA
BENEDITO 013 - ASSESSOR TÉCNICO DO PAT AUSENTE AUSENTE

556000161
CARLOS HENRIQUE
BERALDO DA SILVA 013 - ASSESSOR TÉCNICO DO PAT PRESENTE COTISTA

556000750 INGLIS OLIVEIRA LUIZ 013 - ASSESSOR TÉCNICO DO PAT AUSENTE AUSENTE

556000950
JOAO ERNANE SOUSA
SANTOS 013 - ASSESSOR TÉCNICO DO PAT AUSENTE AUSENTE

556000787 JOSE BUENO ALVES NETO 013 - ASSESSOR TÉCNICO DO PAT AUSENTE AUSENTE

556000960 JULIETA MARIA DA SILVA 013 - ASSESSOR TÉCNICO DO PAT AUSENTE AUSENTE

556000072 LETHICIA DO NASCIMENTO 013 - ASSESSOR TÉCNICO DO PAT AUSENTE AUSENTE

556001005 LETICIA ELIANE DIONISIO 013 - ASSESSOR TÉCNICO DO PAT AUSENTE AUSENTE

556000622 MARCELA DA SILVA GOMES 013 - ASSESSOR TÉCNICO DO PAT PRESENTE COTISTA

556000970
MATHEUS RIBEIRO
BERNARDO 013 - ASSESSOR TÉCNICO DO PAT PRESENTE COTISTA

556001562
PEDRO HENRIQUE ALVES DE
LIMA 013 - ASSESSOR TÉCNICO DO PAT AUSENTE AUSENTE

556001299
RICARDO ALEXANDRE DA
SILVA CARMO 013 - ASSESSOR TÉCNICO DO PAT AUSENTE AUSENTE

556001908 ROBSON DE CASTRO COSTA 013 - ASSESSOR TÉCNICO DO PAT PRESENTE COTISTA

556001018 ROSE MARY COSTA DA SILVA 013 - ASSESSOR TÉCNICO DO PAT PRESENTE COTISTA

556001267 RUAN GUSTAVO BERNARDO 013 - ASSESSOR TÉCNICO DO PAT PRESENTE COTISTA

556000963 SAMUEL RAMOS FRANCISCO 013 - ASSESSOR TÉCNICO DO PAT AUSENTE AUSENTE

556001763
WESLEY ALEXANDRE
SOARES BATISTA 013 - ASSESSOR TÉCNICO DO PAT AUSENTE AUSENTE

556000107
ERICA DAMASCENO ALVES
BERALDO 014 - AUXILIAR DE DENTISTA PRESENTE COTISTA